
2023年6月版

實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1
第75屆香港學校朗誦比賽報名費

-提升學生自信心，啟發學生潛能
2023年10-12月 P1-P6 30 $4,500.00 $150.00 E1

中文、英文、

普通話

亞軍1名；優良

25名；良好3名
✓

2

手鐘班服務費用、加班服務費、獻奏特別

練習演出費服務費、比賽報名費及往返車

費

($3925X2+$1550+$2490+$1660+$1050+$18

260+$1500)                                                     -

外聘導師教授訓練學生和參與比賽，培
養學生演奏樂器的能力、自信及培養團
隊精神  。

2023年10月至2024年7

月
P1-P6 15 $34,360.00 $2,290.67 E1 藝術(音樂)

於節慶及7月5日

「才藝匯演」演

出；聯校音樂大

賽手鈴及手鐘

銀獎 及

Bellprints 手

鈴國際大賽暨大

師班2024 銅獎

✓ ✓ ✓

3

長笛初班 (上學期服務費$800；下學期服

務費$1120)

-外聘導師教授和訓練學生，培養學生演

奏樂器的能力，學生能透過學習樂發揮
音樂才華、並增強自信。

2023年10月至2024年7

月
P1-P6 6 $1,920.00 $320.00 E1 藝術(音樂)

成功建立管弦樂

團，讓學生於不

同場合作表演，

並於7月5日「才

藝匯演」演出；

✓ ✓ ✓

4

長笛高班  (上學期服務費$1750；下學期

服務費$2450)

-外聘導師教授和訓練學生，培養學生演
奏樂器的能力，學生能透過學習樂發揮
音樂才華、並增強自信。

2023年10月至2024年7

月
P1-6 5 $4,200.00 $840.00 E1 藝術(音樂)

成功建立管弦樂

團，讓學生於不

同場合作表演，

並於7月5日「才

藝匯演」演出；

✓ ✓ ✓

5

單簧管班  (上學期服務費$800；下學期服

務費$1120)                                                       -

外聘導師教授和訓練學生，培養學生演
奏樂器的能力，學生能透過學習樂發揮
音樂才華、並增強自信。

2023年10月至2024年7

月
P1-P6 8 $1,920.00 $240.00 E1 藝術(音樂)

成功建立管弦樂

團，讓學生於不

同場合作表演，

並於7月5日「才

藝匯演」演出；

✓ ✓ ✓

6

銅管班  (上學期服務費$300；下學期服務

費$420)

-外聘導師教授和訓練學生，培養學生演

奏樂器的能力，學生能透過學習樂發揮
音樂才華、並增強自信。

2023年10月至2024年7

月
P1-P6 6 $720.00 $120.00 E1 藝術(音樂)

成功建立管弦樂

團，讓學生於不

同場合作表演，

並於7月5日「才

藝匯演」演出；

✓ ✓ ✓

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果
開支

用途＊

2023-2024 學年

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
編號
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人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)
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教育
體藝發展 社會服務
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用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
編號

7

小提琴初班、中班及高班(上學期費用

$800X3；下學期費用$1120X3)

-外聘導師教授和訓練學生，培養學生演

奏樂器的能力、自信及培養團隊精神  。

2023年10月至2024年7

月
P1-P6 18 $5,760.00 $320.00 E1 藝術(音樂)

成功建立管弦樂

團，讓學生於不

同場合作表演，

並於7月5日「才

藝匯演」演出；

✓ ✓ ✓

8

大提琴班(上學期費用$800；下學期費用

$2450)                                                    -外聘

導師教授和訓練學生，培養學生演奏樂
器的能力、自信及培養團隊精神  。

2023年10月至2024年7

月
P1-P6 6 $3,250.00 $541.67 E1 藝術(音樂)

成功建立管弦樂

團，讓學生於不

同場合作表演，

並於7月5日「才

藝匯演」演出；

✓ ✓ ✓

9

敲擊樂班 (上學期服務費$720；下學期服

務費$1200)

-外聘導師教授和訓練學生，培養學生演

奏樂器的能力、自信及培養團隊精神  。

2023年10月至2024年7

月
P1-P6 6 $1,920.00 $320.00 E1 藝術(音樂)

成功建立管弦樂

團，讓學生於不

同場合作表演，

並於7月5日「才

藝匯演」演出；

✓ ✓ ✓

10
音樂比賽報名費 (包括聯校音樂大賽

2024、管弦樂比賽等)  ($3840+$1000)

-為提升學生自信心，啟發學生潛能。

2023年10月至2024年7

月
P1-P6 56 $4,840.00 $86.43 E1 藝術(音樂)

香港藝術文化青

年節2023 弦樂合

奏小學組 銅獎；

第十屆香港青少

年盃國際音樂比

賽  弦樂：樂團

小學組 冠軍；聯

校音樂大賽管樂

團 銅獎；(獲得

獎項未能盡錄，

詳情可參考

《2023-24年學校

周年報告》)

✓

11

管樂團校外演出特別服務費及聖誕崇拜特

別演出服務費($750+$1500)

-外聘導師加強管樂團訓練學生，培養學
生演奏樂器的能力，以提升其自信及培
養團隊精神。

2023年10月至2024年7

月
P2-P6 95 $2,250.00 $23.68 E5 藝術(音樂)

7月5日才藝匯演

演出，獲得現場

嘉賓一致好評

✓ ✓

12

中華文化日活動服務費

-透過中華文化周的活動(例﹕中國歷史
文化工作坊、傳統民間遊戲嘉年華、互

動戲劇表演、詩詞誦讀等)，增加學生對
中華文化的認識

23日2月2024年 P1-P6 313 $38,000.00 $121.41 E5 中文

93.4%學生認為

中華文化周活動

能提升他們認識

中華文化
✓ ✓
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人均
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級別
總參與

人數
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13

英語話劇劇本及課程服務及演出費用

-學生可透過參加英語話劇，以提昇自己的

英語水平及一嚐在舞台上大膽地說英語。課
程中安排的活動都為學生提供了另一種學習
經歷。在過程中，學生可以學習到舞台製作
和演出技巧的知識，並從多方面了解及發掘
自己的專長和興趣。

2023年10月至2024年6

月
P3-P6 15 $49,680.00 $3,312.00 E1 E5 英文

香港學校戲劇節

2023/24小學英語

組獲得團體合作

獎及2位同學獲

得傑出表演獎

✓ ✓ ✓

14

元宇宙虛擬博物館課程(第1期$11990+第2

期$12640)                                                     -

課程教授虛擬混合實景互動應用平臺
(CoSpaces) 的使用方法如人物設計、場景

製作、動作、空間與環境設定等，啟發

學員的創意思維，瞭解  VR 技術與應用。

2023年10月至2024年6

月
P4-P6 20 $24,630.00 $1,231.50 E1 藝術(視藝)

課堂觀察，大部

分學生能跟上教

學進度，學習到

電子繪圖、AI生

成圖片及VR製作

的技巧

✓ ✓ ✓

15

聖經故事演講比賽報名費

-讓學生認識福音真理，建立人生正確價

值觀。

6日5月2024年 P1-P6 6 $900.00 $150.00 E1,E2 宗教

1人獲優異獎，

另5 人均獲「嘉

許證 書」

✓

16

小丑繪本劇場服務費($8900+4800)

-讓學生認識福音真理，建立人生正確價

值觀。

4日12月2023年 P1-P6 313 $13,700.00 $43.77 E1,E5 宗教 ✓

17
復活節崇拜服務費

-讓學生認識福音真理，建立人生正確價
值觀。

20日12月2022年 P1-6 313 $4,900.00 $15.65 E1 宗教 ✓

18
小五福音營營費及活動費($4556+4024)

-培養學生正向價值觀及建立團隊精神
3日12月2021年 P5 50 $8,580.00 $171.60 E2 德育 ✓

19
小六生活營營費  ($4507.6+$3420)

-培養學生正向價值觀，建立團隊精神
2024年6月23-24日 P6 59 $7,927.60 $134.37 E1 德育 ✓

20

全方位活動車費及入場費等(學校旅行車

費$8500+P6濕地公園入場費$801.9+P3參觀

益力多往返車費$1060)

-培養學生正向價值觀及建立團隊精神，
擴闊學生視野

3日12月2021年 P1-6 313 $10,361.90 $33.11 E1 E2 德育 ✓ ✓

21
風紀調解訓練工作坊服務費

-旨在提升風紀的責任感及使命感
10日7月2024年 P4-P6 40 $4,500.00 $112.50 E1 領袖訓練 出席風紀均認為

訓練能助其提升

責任感及使命感

✓ ✓

 93%參與學生認

為相關活動能加

深他們對信仰的

認識。聖誕崇拜

配合福音信息，

能有效傳遞信仰

內容。

92.4%學生認為

透過參與不同的

學習及體驗活動

，能讓其揮潛

能。使其更能管

理自己情緒，亦

使其面對逆境時

，不易放棄。
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總參與
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22

VexIQ課程服務費 (第1期$11250+第2期

$11250)

-讓學生認識及製作VEXIQ機械人，以提
升學生對機械人的興趣，並培訓學生參
與比賽

P5-P6 10 $22,500.00 $2,250.00 E1 STEAM ✓ ✓

23
機械人比賽(註冊及報名費：$1000   +

$350)
P5-P6 8 $1,350.00 $168.75 E1 STEAM ✓ ✓

24

STEAM 比賽/活動往返場地車費 ($498 +

$268.9 +  $1000 +$437.7+$800)

-包括學生機械競技賽、區會氣墊船比

賽、CoolThink編程及STEAM嘉年華、區會

無人機比賽等

2023年10月至2024年6

月
P4-P6 30 $3,004.60 $100.15 E2 STEAM ✓ ✓

25

舞蹈項目(舞蹈比賽報名費$400 +中國舞往

返比賽場地交通費 $1200+中國舞加堂訓

練$2700 )

-提供機會，讓學生發揮其潛能

2024年1-7月 P1-P6 12 $4,300.00 $358.33 E1 E2 ✓ ✓

26

體育專項訓練班服務費用 (田徑$3600X2+

乒乓球$3850+羽毛球$3200+田徑校隊

$5000)

-提供機會，讓學生發揮其潛能

2023年9-12月 P4-6 76 $19,250.00 $253.29 E2 體育
學員參與不同的

田徑比賽
✓ ✓

27

體育賽報名費(九東游泳比賽$900 +九東田

徑比賽 $1800 )

-提供機會，讓學生發揮其潛能

2023年10月25日及12月

6日
P4-4 26 $2,700.00 $103.85 E1 體育

九龍東區小學校

際游泳比賽 女甲

50米蛙式總排名

第六；

✓

28

體育比賽/活動/訓練往返車費

($2500X3+$1000+$2000+$1500+$3810+800

X2)

- 包括接載田徑隊加時訓練、區會聯校運

動會、九東遊戲日、九東運動會、九東田

徑比賽、遊戲日、區會水運會等

2023年10月至2024年5

月
P3 114 $17,410.00 $152.72 E2 體育

獲得區會小學聯

校陸運會 女乙60

米 冠軍、男甲跳

遠 優異獎；拓躍

劍擊花劍比賽

2024獲得U8 男子

花劍 亞軍；會小

學聯合水運會 女

子高級組 50米蛙

泳冠軍等；(獲得

獎項未能盡錄，

詳情可參考

《2023-24年學校

周年報告》)

✓

29

其他出外探訪、參觀、活動及比賽往返車

費($458.4 + $726.1 + $ 3000+ $700X2

+ $2500)                          -
包括「小四 DreamStarter計劃探訪白普

理失明人士中心、黑暗中對話、出席
PitchingDay、參觀Fedex」、「採訪老
人院」、「小六聯校畢業禮」

2023年11月及2024年7

月
P2-P6 130 $8,084.50 $62.19 E2 圖書、常識

小四同學於2024

年6月21日進行

DreamFair活動，

分組向來賨、家

長及各級同學分

享其成果

✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

2023年10月至2024年7

月

香港緯利 讓冰川

退燒學界發明比

賽 冠軍；香港教

育工作者聯會青

年科技創新教育

計劃小學高小組

機械車競技賽 最

佳戰術獎；第二

屆中華基督教會

香港區會小學校

長會聯校氣墊船

大賽 2023-2024 全

場總冠軍；(獲得

獎項未能盡錄，

詳情可參考

《2023-24年學校

周年報告》)
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2,099 $307,418.60

1.2

1 深圳航空與科技探索之旅(學生) 19日4月2024年 P6 30 $3,069.00 $102.30 E3 STEAM ✓ ✓

2 深圳航空與科技探索之旅(帶隊老師) 19日4月2024年 3 $306.90 $102.30 E4 STEAM ✓

3 新加坡遊學團(帶隊老師團費) 2024年6月23-24日 4 $22,924.00 $5,731.00 E4 STEAM

83.8%學生認為參

加交流計劃，能

擴闊自己的眼

界；88.7%學生認

為交流使其能認

識不同國家的人

，了解不同文化

，並學會彼此尊

重，和諧相待，

成為世界公民。

✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

37 $26,299.90

2,136 $333,718.50

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1
拍攝用咪及腳架、獎座刻名費、比賽錄影

用SD Card($80+$970+$220)
樂團用 $1,270.00

2 管弦樂及手鐘樂譜 ($400+1500+$464.4) 樂團用 $2,364.40

3 8款敲擊樂器、鼓棍2套 ($8507+$1719) 樂團用 $10,226.00

4 中華文化周各級物資(1525.53+265.01) 中華文化周用 $1,790.54

5
VexIQ機械人比賽用套裝及router

($1169+$498)
機械人比賽用 $1,667.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$17,317.94

$351,036.44

E1 E6

100%參與學生認

為活動使其認識

深圳國際機場的

建築、規模和設

施，了解深港兩

地機場的關係和

異同，明白粵港

兩地互利互惠的

關係；加深認識

國家的歷史文

化、國情和發展

，從而提高學生

的國民身份認同

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學

習材料、活動物資等）

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 313

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

313

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

全校學生人數︰



實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果
開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
編號

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5 專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

職位： PSMCD

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 余澤濤 其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

境外交流／比賽團費（隨團教師）


